Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

Feststellung der ordnungsmaRigen Ladung und der Beschlussfa-
higkeit

Genehmigung des Protokolls tber den offentlichen Teil der Sit-
zung am 18.05.2015

Einwohnerfragestunde gemal § 62 Absatz 1 des Niedersachsi-
schen Kommunalverfassungsgesetzes

Aktualisierung des Einzelhandels- und Nahversorgungskonzep-
tes der Stadt Neustadt a. Rbge.

- Ziele, Neustadter Sortimentsliste und Abgrenzung der zentralen
Versorgungsbereiche

Feuerwehrzentrum Neustadt a. Rbge.
- Vergabe der Leistungen Planung, Bau und Finanzierung als
ganzheitliche Leistung

Bebauungsplan Nr. 502 "Beekefeld", beschleunigte 5. Anderung,
Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil Hagen

- Beschluss zu den Stellungnahmen

- Satzungsbeschluss

Schulwegsicherung/Ortsmittengestaltung - Hagen im Rahmen
der Dorferneuerung Mihlenfelder Land

Bekanntgaben

Anfragen

Vorlage Nr.

2015/002

2015/153

2015/133

2015/127
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